
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 11 grudnia 2017r. 

Znak: WT.120.23.2017

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r, poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Biesiekierzu stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 21/2016 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Biesiekierzu § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. W Referacie Finansów funkcjonują następujące stanowiska pracy:
1. Stanowiska ds. Księgowości budżetowej wydatków urzędu gminy,
2. Stanowiska ds. Księgowości budżetowej podatków i innych dochodów urzędu gminy,
3. Stanowiska ds. Wymiaru podatków i opłat,
4. Stanowiska ds. Płac, księgowości wydatków budżetowych i ewidencji majątku,
5. Stanowiska ds. Obsługi wydatków i zobowiązań, fakturowania,
6. Stanowiska ds. Księgowości budżetowej organu i innych dochodów urzędu gminy.”

§ 2. Zmienia się załącznik do Regulaminu stanowiący strukturę organizacyjną Urzędu Gminy,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Biesiekierz

/-/ Andrzej Leśniewicz


